
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване / Приложение № 6 /, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 418 

гр. Левски, 31.03.2022г.    
        

 
относно: Определяне състав на Съвет по въпросите на социалните услуги към 
Община Левски  
 
 
 На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.27, ал.1 и ал.3 от Закона за социалните услуги,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :       

 
           1. Определя състав на Съвета по въпросите на социалните услуги към 

Община Левски, както следва: 

1.1.  Иван Пейков – Директор на Дирекция „Социално подпомагане“ гр.Левски; 

1.2. Любка Миланова – Директор на Дирекция „Бюро по труда“ гр.Левски; 

1.3. Евгения Иванова – Управител на „МБАЛ Левски“ ЕООД; 

1.4. Валентина Дженева – Директор на СУ „Крум Попов“ гр.Левски; 

1.5. Светлана Владимирова – Ръководител на ЦНСТплуи и ЦСРИ; 

1.6. Тодор Любенов – Общинска организация на Съюза на слепите; 

1.7. Иваничка Андреева – Общинска организация на Съюза на инвалидите; 

1.8. Ренета Мицова – Общинска организация на Асоциация на диабетиците. 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.27, ал.1 и ал.3 от Закона 

за социалните услуги. Общинската политика в областта на социалните услуги се 

определя от Общинския съвет в съответствие с установените потребности на 

общинско ниво и приоритетите на държавната политика. Кмета на общината от своя 

страна провежда общинската политика в съответствие с решенията на общинския 

съвет. Съгласно чл.27, ал.1 от Закона за социалните услуги във всяка община се 

създава съвет по въпросите на социалните услуги, в който се включват 

представители на органите и лицата определени в чл.26, осъществяващи 

сътрудничество при провеждане на общинската политика в областта на социалните 

услуги. Съставът на съвета по въпросите на социалните услуги се определя с 

решение на общинския съвет по предложение на кмета на общината.  



 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


